CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES
DE DUARTINA

INDICAÇÃO N. º 01/2017.

Rozenvaldo Ferreira da Rocha, vereador em

exercício, conforme dispõe o regimento Interno nos artigos 142 e 143,

indica ao Sr. Prefeito Municipal, que determine ao Setor competente que

efetue serviço de manutenção geral e expansão do campo localizado no

Nucleo Habitacional Vereador Decio Luiz Zalzedas.

Justificativa: Nota-se que no referido campo não é

feito o serviço de manutenção por vários anos e que os frequentadores não

estão utilizando o mesmo, devido não ter condições da pratica esportiva.

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2017.

                    Rozenvaldo Ferreira da Rocha
      Vereador